
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.89.2025 
RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Stare Juchy na 2025 rok. 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  art. 94, art. 211, art.212, art. 214, 
art. 215 art.217, art. 235 i  art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. 
poz.1530 ze zm.) Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Stare Juchy na 2025r. uchwalonego Uchwałą nr X.49.2024 z dnia 
27 grudnia 2024 r., polegających na dokonaniu zmian: 

1. po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      plan dochodów ogółem   -      29.025.935,66 złw tym: 
dochody bieżące          22.816.162,07 zł.             dochody majątkowe                  6.209.773,59 zł.  plan 
wydatków ogółem  -       31.413.909,69 zł w tym: wydatki bieżące          24.631.241,72 zł.             
wydatki majątkowe                   6.782.667,97 zł. 

2. Przychody w wysokości 2.687.974,03 zł. 

3. Rozchody w wysokości 300.000,00 zł 

4. Deficyt budżetu w wysokości 2.387.974,03  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki 
budżetowej w 2025 r. -przychody i rozchody budżetu, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zadania inwestycyjne roczne i wieloletnie (realizowane w 2025 roku) zgodnie z załącznikiem nr 4 

6. Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 r., stanowią załącznik nr 5; 

7. Ustala się  planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. zgodnie z załącznikiem  

nr 6. 

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 114.238,27 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 107.238,06 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 7.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2387



§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek, obligacji  zaciąganych na:  finansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 3.000.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stare Juchy 

 
 

Iwona Bogusz-Karpińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2387



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 956 136,11 989 508,11

Pozostała działalność 637 965,41 671 337,41

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 559,00 55 659,00

Wpływy z różnych dochodów 609 406,41 615 678,41

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

9 840 570,91 9 857 205,52

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

111 403,66 128 038,27

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 16 634,61

801 Oświata i wychowanie 4 311 933,29 4 311 933,29

Szkoły podstawowe 86 940,00 86 620,00

Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 720,00 1 400,00

Przedszkola 3 808 872,29 3 809 332,29

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
19 150,00 24 300,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

79 200,00 70 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 6 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 32 000,00 36 020,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00

Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 6 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 134 700,00 129 540,00

Wpływy z usług 134 600,00 128 780,000830 -5 820,00

0970 4 000,00

80148 -5 160,00

80113 4 020,00

0920 20,00

0920 10,00

0970 4 000,00

0670 -9 200,00

0750 500,00

80104 460,00

0660 5 150,00

0920 -1 000,00

0970 680,00

0,00

80101 -320,00

75618 16 634,61

0270 16 634,61

0970 6 272,00

16 634,61

75095 33 372,00

0940 27 100,00

Plan Dochodów Gminy Stare Juchy na rok 2025

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XVIII.89.2025

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 30 maja 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

33 372,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2387



Wpływy z różnych dochodów 0,00 660,00

Pozostała działalność 248 921,00 249 921,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 764 114,15 733 114,15

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
160 374,00 129 374,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

159 374,00 128 374,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 32 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
1 000,00 32 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 000,00

28 975 929,05 29 025 935,66Razem: 50 006,61

85415 31 000,00

2030 31 000,00

2030 -31 000,00

31 000,00

-31 000,00

85214 -31 000,00

80195 1 000,00

0920 1 000,00

0970 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2387



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 820 216,01

Lokalny transport zbiorowy 864 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

844 000,00

Drogi publiczne gminne 871 645,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 234 960,00

Pozostała działalność 31 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Administracja publiczna 6 450 696,16

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 945,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 168 528,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
258 433,18

Ochotnicze straże pożarne 252 933,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 10 023 342,85

Szkoły podstawowe 3 282 155,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 512,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 858,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 375 895,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
53 574,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 291,00

Nagrody konkursowe 1 033,00

Zakup energii 34 432,00

Zakup usług remontowych 54 230,00

Zakup usług zdrowotnych 1 894,00

Zakup usług pozostałych 60 256,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 079,00

Podróże służbowe krajowe 1 722,00

Różne opłaty i składki 18 978,004430 164,47 19 142,47

4360 45,15 5 124,15

4410 449,25 2 171,25

4280 16,70 1 910,70

4300 539,00 60 795,00

4260 4 650,50 39 082,50

4270 2 222,00 56 452,00

4170 11,75 1 302,75

4190 -1 033,00 0,00

4110 6 524,66 382 419,66

4120 -5 453,55 48 120,45

3020 952,72 107 464,72

4010 4 873,90 549 732,48

801 -1 000,00 10 022 342,85

80101 31 328,23 3 313 483,23

75412 50 000,00 302 933,18

6050 50 000,00 50 000,00

3030 3 515,00 172 043,00

754 50 000,00 308 433,18

750 3 515,00 6 454 211,16

75022 3 515,00 192 460,00

70095 -4 200,00 27 300,00

6050 -4 200,00 20 800,00

6050 -39 761,00 290 239,00

700 -4 200,00 230 760,00

2310 31 300,00 875 300,00

60016 -39 761,00 831 884,87

600 -8 461,00 1 811 755,01

60004 31 300,00 895 300,00

Plan Wydatków Gminy Stare Juchy na rok 2025

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XVIII.89.2025

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 30 maja 2025  roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2387



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 271,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
9 469,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 549 809,27

Przedszkola 4 366 177,40

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 973,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 793,10

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 993,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 674,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 337,00

Zakup energii 50 216,00

Zakup usług zdrowotnych 802,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 568,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
267,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 164 764,95

Świetlice szkolne 254 336,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 600,00

Dowożenie uczniów do szkół 295 868,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 664 824,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 296,00

Zakup środków żywności 195 192,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

200 290,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 429,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 145,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 084,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 716,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 326,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 663,00

4210 -607,20 718,80

4240 -303,60 359,40

4110 -15 799,74 17 284,26

4120 -2 252,49 2 463,51

3020 -3 403,36 4 025,64

4010 -19 358,26 24 787,64

4440 1 800,00 15 500,00

80149 -84 963,35 115 326,65

4120 -1 296,00 7 000,00

4220 -2 192,00 193 000,00

4500 -150,00 650,00

80148 -1 688,00 663 136,00

80113 150,00 296 018,00

4440 300,00 3 000,00

80107 -1 000,00 253 336,00

4710 -1 000,00 600,00

4710 188,27 455,27

4790 37 072,12 201 837,07

4360 129,25 697,25

4440 5 100,00 25 800,00

4260 1 366,70 51 582,70

4280 182,36 984,36

4210 607,20 3 281,20

4240 303,60 1 640,60

4110 15 799,74 78 899,74

4120 2 252,49 11 245,49

3020 3 403,36 18 376,36

4010 19 358,26 113 151,36

4790 13 874,70 1 563 683,97

80104 85 763,35 4 451 940,75

4700 29,30 3 300,30

4710 360,68 9 829,68

4440 3 100,00 106 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2387



Zakup energii 2 984,00

Zakup usług zdrowotnych 398,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 282,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
288,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 287,80

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

524 895,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 224,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 109,16

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 427,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 183,00

Wynagrodzenia bezosobowe 209,00

Nagrody konkursowe 167,00

Zakup energii 5 568,00

Zakup usług zdrowotnych 306,00

Zakup usług pozostałych 9 744,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 821,00

Podróże służbowe krajowe 278,00

Różne opłaty i składki 2 972,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
529,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 849,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 631,68

Pozostała działalność 325 492,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 515,07

Wynagrodzenia osobowe pracowników 552,93

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 730,32

Składki na ubezpieczenia społeczne 667,52

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 358,84

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
84,07

Wynagrodzenia bezosobowe 23 999,69

Wynagrodzenia bezosobowe 855,31

Nagrody konkursowe 0,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 444,174217 -154,49 289,68

4197 1 158,71 1 158,71

4199 41,29 41,29

4177 -6 498,21 17 501,48

4179 -231,59 623,72

4127 -717,34 1 641,50

4129 -25,57 58,50

4117 -1 156,62 17 573,70

4119 -41,22 626,30

4017 -4 777,73 10 737,34

4019 -170,27 382,66

4790 -13 874,70 236 756,98

80195 -1 900,00 323 592,45

4700 -29,30 499,70

4710 -360,68 1 488,32

4430 -164,47 2 807,53

4440 -600,00 15 500,00

4360 -45,15 775,85

4410 50,75 328,75

4280 -16,70 289,30

4300 -539,00 9 205,00

4190 -167,00 0,00

4260 349,50 5 917,50

4120 -930,45 8 252,55

4170 -11,75 197,25

4010 -4 873,90 83 235,26

4110 -6 524,66 57 902,34

80150 -28 690,23 496 204,77

3020 -952,72 16 271,28

4710 -188,27 99,73

4790 -37 072,12 44 215,68

4360 -129,25 152,75

4440 -4 300,00 5 400,00

4260 -1 366,70 1 617,30

4280 -182,36 215,64

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2387



Zakup materiałów i wyposażenia 15,83

Zakup środków dydaktycznych i książek 62 161,99

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 215,35

Zakup usług pozostałych 4 999,33

Zakup usług pozostałych 178,17

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
965,59

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
34,41

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
355,34

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
12,66

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 504,47

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 441,39

Ochrona zdrowia 98 103,45

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 603,45

Zakup usług pozostałych 34 794,79

Edukacyjna opieka wychowawcza 51 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
9 000,00

Stypendia dla uczniów 9 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 737 729,78

Schroniska dla zwierząt 104 506,41

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 232,41

Wynagrodzenia bezosobowe 7 224,00

Zakup materiałów i wyposażenia 950,00

Pozostała działalność 250 886,27

Zakup materiałów i wyposażenia 124 843,27

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 005 128,37

Pozostała działalność 26 042,91

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 442,91

Zakup usług pozostałych 9 600,00

Kultura fizyczna 100 033,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,0092605 -12 000,00 0,00

4300 -5 000,00 4 600,00

926 -12 000,00 88 033,00

2360 -3 000,00 12 000,00

4210 1 000,00 2 442,91

921 -7 000,00 998 128,37

92195 -7 000,00 19 042,91

90095 4 000,00 254 886,27

4210 4 000,00 128 843,27

4170 5 880,00 13 104,00

4210 634,00 1 584,00

90013 7 518,00 112 024,41

4110 1 004,00 2 236,41

3240 1 000,00 10 000,00

900 11 518,00 2 749 247,78

854 1 000,00 52 500,00

85416 1 000,00 10 000,00

85154 16 634,61 107 238,06

4300 16 634,61 51 429,40

4799 191,13 2 632,52

851 16 634,61 114 738,06

4719 1,10 13,76

4797 5 363,01 73 867,48

4709 -17,20 17,21

4717 30,90 386,24

4440 -1 900,00 48 400,00

4707 -482,80 482,79

4307 436,93 5 436,26

4309 15,57 193,74

4247 6 797,64 68 959,63

4249 242,27 2 457,62

4219 -5,51 10,32

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2387



Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

12 000,00

31 363 903,08Razem: 50 006,61 31 413 909,69

2360 -12 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2387



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2025 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 29 025 935,66

- dochody bieżące 22 816 162,07

- dochody majątkowe 6 209 773,59

2. Planowane wydatki 31 413 909,69

- wydatki bieżące 24 631 241,72

- wydatki majątkowe 6 782 667,97

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -2 387 974,03

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 387 974,03

2 687 974,03

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

3.
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środkó 

publicznych  udzielonych
§ 951 0,00

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 957 2 687 974,03

6. Obligacje skarbowe § 911

7. Inne papiery wartościowe §  931

8.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950

300 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 300 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

w 2025 r. - przychody i rozchody budżetu   

Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3                                          

do Uchwały nr XVIII.89.2025            

Rady Gminy Stare Juchy                             

z dnia 30 maja 2025  roku

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2387



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

600

60016

6050

60095

6050

630

63003

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 009,99

15 000,00

Turystyka 103 344,43

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 93 344,43

Wiata przystankowa Czerwonka 10 670,14

10 670,14

Wiata przystankowa Stare Juchy 15 000,00

240 000,00

Pozostała działalność 25 670,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 670,14

Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi Szczecinowo nr 

dz. 167/2
10 239,00

10 239,00

Wykonanie dokumentacji technicznej i przebudowa drogi 

publicznej w miejscowości Liski dr 176005N
240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 239,00

Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi Królowa Wola 40 000,00

40 000,00

2 090 340,00

Transport i łączność 315 909,14

Drogi publiczne gminne 290 239,00

26 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 090 340,00

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Gorłówce 

wraz z budową sieci wodociągowych na terenie Gminy Stare Juchy
2 090 340,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 116 340,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Gorłówce 

wraz z budową sieci wodociągowych na terenie Gminy Stare Juchy
26 000,00

Załącznik nr 4                

do Uchwały                     

nr XVIII.89.2025 Rady 

Gminy Stare Juchy                   

z dnia 30 maja 2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne i wieloletnie (realizowane w 2025 roku)

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 2 116 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2387



6059

63095

6050

700

70005

6050

70095

6050

750

75023

6057

6059

754

75412

6050

801

80104

6050

6370

128 785,11

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 708 012,29

Przedszkola 3 836 797,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 785,11

Budowa budynku przedszkola i światlcy szkolnej w miejscowości 

Stare Juchy gmina Stare Juchy
128 785,11

Wykonanie dokumentacji garażu OSP Stare Juchy 50 000,00

50 000,00

Oświata i wychowanie 3 836 797,40

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 666,06

Cyberbezpieczny Samorząd 39 666,06

39 666,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 700,94

Cyberbezpieczny Samorząd 180 700,94

180 700,94

20 800,00

Administracja publiczna 220 367,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 367,00

Pozostała działalność 20 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 800,00

Zakup programu do ewidencji nieruchomości 20 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup gruntów 20 000,00

20 000,00

10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup namiotu - Liski 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 334,44

Trasa rowerowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 

gminy Stare Juchy
9 334,44

9 334,44

Trasa rowerowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 

gminy Stare Juchy
84 009,99

84 009,99

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2387



900

90095

6050

926

92601

6050

74 110,00

Razem 6 782 667,97

Obiekty sportowe 74 110,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 110,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na boisko, typu ORLIK 74 110,00

Zakup traktorka-kosiarki 25 000,00

25 000,00

Kultura fizyczna 74 110,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup kosiarki bijakowej do ciągnika 0,00

0,00

3 708 012,29

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

Budowa budynku przedszkola i światlcy szkolnej w miejscowości 

Stare Juchy gmina Stare Juchy
3 708 012,29

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2387



wynagr-

odzenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 875 300,00 875 300,00 0,00 0,00 0,00 875 300,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 875 300,00 875 300,00 0,00 0,00 0,00 875 300,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 875 300,00 875 300,00 0,00 0,00 0,00 875 300,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 901 100,00 901 100,00 23 000,00 0,00 23 000,00 878 100,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

600 0,00 0,00 0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XVIII.89.2025

Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia 30 maja 2025  roku

w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2387



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 870 000,00 0,00

1 921 92109 2480

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury-

Biblioteka Centrum Informacji i Kultury w 

Starych Juchach

870 000,00

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 0,00 56 000,00

1 851 85153 2360
Zadania związane ze zwalczaniem 

narkomanii - konkurs ofert
1 000,00

2 852 85228 2360 Usługi opiekńcze - konkurs ofert 30 000,00

4 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury - konkurs ofert 12 000,00

5 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury  fizycznej - 

konkurs ofert
0,00

6 926 92695 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 000,00

870 000,00 56 000,00

Dotacje razem: 926 000,00

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Załącznik nr 6                      

do Uchwały nr 

XVIII.89.2025  Rady 

Gminy Stare Juchy  z 

dnia  30 maja 2025roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2387


	UCHWAŁA NR XVIII.89.2025 RADY GMINY STARE JUCHY z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-06-09T06:04:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




